
BUDIMĚŘICE
16:00 - 17:00

NYMBURK 
TÁBORÁK NA ŠPIČCE

18:30

ROŽĎALOVICE
Výstava GW Mrlina

10:00 - 11:00

KŘINEC
KAVÁRNA NA ZÁMKU

12:00 - 13:00

VESTEC
HOSPODA

14:00 - 15:00

JÍZDNÍ ŘÁD -  BUS
Nymburk
Náměstí	 7:05
KHS	 7:10
Hl. nádraží	 7:15
Budiměřice	 7:25
Rašovice	 7:35
M. Vestec	 7:40
Vestec	 7:45
Křinec	 7: 50
Rožďalovice	7:55
Bučický mlýn	 8:00  

Možnost půjčení lodí (tel.: 777 873 514)
	 zájem hlaste do 18.4. 2012
Další info na www.labskastezka.cz

Občanské sdružení Labská stezka a Jan Ritter zvou na

ODEMYKÁNÍ MRLINY
po vodě, pěšky, na kole s hastrmankou Péťou
KDY:	 21.4.2012	   SRAZ: 8:00 u Bučického Mlýna

BUČICKÝ MLÝN 
SRAZ
8:00

Akce spojená s úklidem břehů u příležitosti Dne země a Dne vody


